АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2021 №31-ра
с.Сальное
Об утверждении плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области
на 2022 год

 В соответствии с Законом Курской области от 25 ноября 2019 года №111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского  района Курской области от 15.12.2021 №52-па «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2022 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сальновского сельсовета

Хомутовского района
С.В.Полесков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района

от 15.12.2021 №31-ра

План

проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2022 год

	№

п/п
	Наименование подведомст-венной организации, подлежащей плановой проверке
	Адрес места нахождения подведомственной организации (места фактического осуществления деятельности)
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки
	Форма проверки
	Лица, ответственные за проведение плановой проверки

	 1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сальновский центральный сельский Дом культуры» Хомутовского района Курской области
	Курская область, Хомутовский район, с.Сальное ул. Широкая д.49
	Соблюдение требований трудового законодательства, в том числе полноты и своевременности выплаты заработной платы, соблюдения нормативных требований в области охраны труда,   проведение мероприятий по предотвращению нарушений обязательных требований трудового законодательства и по защите трудовых прав работников
	20.06.2022-05.07.2022
	Документар-ная
	 Глава Администрации